GMINA TWARDOGORA

56 - 416 Twardogora, ul. Ratuszowa 14
Twardogoéra, dnia 20-01-2010r.

[T.0341-32.09-6/10
Do wszystkich wykonawcow

Dzialajac w oparciu o art. 38 ustgp 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6zn. zm.), Gmina Twardogdra przekazuje tres¢
zapytan wraz z wyjasnieniami do SIWZ w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Budowe Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 przy ul. Sw.
Jadwigi 7 w Twardogorze”.

Pytanie nr 1

Po czyjej stronie bedzie uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie i w jakim terminie?

Odpowiedz nr 1

O pozwolenie na uzytkowanie obiektu wystapi Inwestor tj. Gmina Twardogéra. Wykonawca jest

natomiast zobowigzany dokonac zgloszen, o ktérych mowa w art. 56 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.

prawo budowlane (Dz. U. 06.156.1118tj. z pdz. zm.) w terminie minimum 14 przed zgloszeniem

zadania do odbioru koncowego Inwestorowi. Regulacja ta zawarta jest w art. 16.1.8 wzoru umowy

zalgczonej do SIWZ.

Pytanie nr 2

Zalacznik nr 7 — Karta gwarancyjna punkt 3 oraz art. 8 punkt 3 umowy. Nie zawsze jest mozliwos¢ ze

wzgledow technologicznych usunigcia wady lub wymienienia wadliwej rzeczy na wolng od wad w

terminie 5 dni. Prosimy o zmiang zapiséw punktu 3, tak aby w terminie 5 dni nalezalo podjaé

czynno$ei dotyczace usunigeia wady lub wymienienia wadliwej rzeczy na wolna od wad.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie dodatkowego zapisu w pkt. 8.3 wzoru umowy. W

zwiazku z powyzszym po slowach ,,...0 wjawnionych usterkach” dodaje sig zapis: ,, lub innym terminie

uzgodnionym przez strony umowy.”  Zapis taki nalezy wprowadzi¢ réowniez do wzoru karty

gwarancyjnej w pkt. 3.

Pytanie nr 3

Czy dolaczony do oferty kosztorys ofertowy moze by¢ sporzadzony metodq uproszczong?

Odpowiedz nr 3

Kosztorys ofertowy dolaczony do oferty moze by¢ sporzadzony metoda uproszczona.

Pytanie nr 4

Przedmiar robdt instalacje sanitarne poz. 190 podany jest obmiar ,,0° czy jest to poprawny obmiar?

Odpowiedz nr 4

Pozycja zostala omytkowo wprowadzona do przedmiaru. Mozna ja pomina¢ w kosztorysie ofertowym

lub pozostawi¢ z wartoscig zerowa.

Pytanie nr §

Zalgcznik nr 5 — ,,Wykaz elementow scalonych wedlug, ktorych nalezy przygotowac kalkulacje ceny

ryczaltowe] — kosztorys ofertowy™ nie pokrywa si¢ z tabelg elementdéw scalonych kosztorysu

przygotowanego na podstawie przedmiaréw robot udostgpnionych na stronie Zamawiajacego (Nie

zgadzaja sig nazwy elementéw scalonych, dzialy roboty przygotowawcze, stolarka itp.). Czy zamiast

wypelniania zalacznika nr 5 mozna dolaczy¢ do oferty tabelg elementéw scalonych ze sporzadzonego

kosztorysu i wedlug tej tabeli sporzadzi¢ harmonogram rzeczowo finansowy realizacji zadania?

OdpowiedZ nr 5

Nalezy wypelni¢ harmonogram rzeczowo-finansowy zgodnie ze wzorem zalaczonym do SIWZ,

Pozycje wymienione w harmonogramie odpowiadaja z reguly elementom scalonym przedmiaréw z

wyjatkiem kilku pozycji, ktére zostaly polaczone w jedna, lub dodane np. roboty przygotowawcze ( w

tym moze by¢ ujeta obsluga geodezyjna przed i powykonawcza, urzadzenie zaplecza budowy itp.)

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wprowadzenia dodatkowych pozycji pn: roboty rozpoznane we
—wlasnymzakresie oraz roboty-wynikajace zudzielonych-wyjasnien. — —
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Pytanie nr 6

Czy tabela elementow scalonych z kosztorysu ofertowego zalaczonego do oferty musi by¢ zgodna z
zalacznikiem nr 57 (inne nazwy i podzialy na dzialy).

Odpowiedz nr 6

Tabela elementow scalonych z kosztorysu ofertowego powinna by¢ zgodna z przedmiarami robot
zalaczonymi na stronie internetowej Gminy Twardogéra i ewentualnie uzupelniona o pozycje zgodnie
z wyjasnieniami udzielonymi przez Zamawiajacego oraz pozycje rozpoznane we wlasnym zakresie.
Zalacznik nr S nalezy przygotowa¢ zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5

Pytanie nr 7

Czy wykonawca moze dodaé pozycje do kosztorysu, ktore nie bedg wystepowad
w przedmiarze a uzna, ze nalezy je uwzglednic?

OdpowiedZ nr 7

Tak. Wykonawca moze doda¢ pozycje do kosztorysu i harmonogramu rzeczowo-finansowego jako
oddzielne pozycje pn: roboty rozpoznane we wlasnym zakresie oraz roboty wynikajace z udzielonych
wyjasnien.

R




